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PLAATS | NAAM VEILIGHEIDSREGIO

1*
2*

VR-BRABANT ZUID OOST post VALKENSWAARD - 2
VR-BRABANT ZUID OOST post DE BEERZEN - 2

3 VR-BRABANT ZUID OOST post MIERLO - 2

4 VR-BRABANT ZUID OOST post HEEZE - 2

5 VR-BRABANT ZUID OOST post GEMERT

6 VR-BRABANT ZUID OOST post LUYKSGESTEL - 2

TECHNISCH TOTAAL

1634
1555
1401
1412
1388
1332

TOTAALSCORE

2084
2015
1846
1839
1838
1740

OPMERKING
[reglement]
0

o O O O ©

WAARNEMERS
Bob Heijl
Francois Peeters
Harolt Tekath
Hendrie Mulleman
William de Jong
Benny Van Ham
Harold Willems
William Cremers
Frans Oosterwaal
Ping van Loon
Renske Brandt
Alex Martens

WOONPLAATS
Cuijk

Deurne
Oirschot
Valkenswaard
Budel
Luijksgestel
Best

Budel
Kaatsheuvel
Bladel
Helmond
Helmond

| Indien bij opmerkingen een getal staat, betekent dit:

0 |Slachtoffer(s) gered, incident meester
|REGLEMENTAIRTERUG TE STELLEN WEGENS:

1 | Incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

2 |Slachtoffer(s) niet gered

Codering

3 | Slachtoffer(s) niet gered / incident niet, of niet binnen de gestelde tijd, meester

Deze ploeg(en) worden automatisch 10 punten lager gesteld dan de ploeg die het laagst scoort met opmerking 0
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GESORTEERD OP RANGSCHIKKING

RS Veiligheidsregio OvD|Bev|111/112{113{114/119| Techn| BT BR Totaal RT WTOPM
Totaal score

1 *VR-BRABANT ZUID OOST post VALKENSWAARD - 2 228/ 256(/252/212/236/236 214 1634 (300 150 | 2084 (25,15 61,31 O
33,10
47,10

2 *VR-BRABANT ZUID OOST post DE BEERZEN - 2 243(237/196/ 196|229 232 222 1555 300 160 | 2015 (22,28 59,16/ O
31,08
47,40

3 |VR-BRABANT ZUID OOST post MIERLO - 2 228(228/212/188(182(181{182| 1401 |285 |160 | 1846 |25,16| 58,46/ O
31,30
44,30

4 |VR-BRABANT ZUID OOST post HEEZE - 2 216/228/194/182(204(196/192| 1412 |285 |142 | 1839 |25,17/ 58,48/ O
36,38
48,45

5 |VR-BRABANT ZUID OOST post GEMERT 199 245(193/189|178/186/198| 1388 {280 |170 | 1838 |22,50/ 55,02 O
31,00
44,00

6 |VR-BRABANT ZUID OOST post LUYKSGESTEL - 2 196(228(198(178/179/179/174/ 1332 |270 |138 | 1740 |27,30, 56,41 O
34,15
50,47

RS = rangschikking C/B = Chauffeur-Voertuigbediener

BEV = Bevelvoerder BT = Bonificatiepunten Technisch Totaal

111 = Aanvalsploeg 1 BR = Bonificatiepunten Redding

112 = Aanvalsploeg 2 RT = Redtijd slachtoffer(s)

113 = Waterploeg 1 WT = Werktijd totaal

114 = Waterploeg 2 opPM = Opmerking reglement
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Scenario

Zwaartepunten
Oefenkaarten

Er is een auto over een terras op de Markt in Asten gereden. De auto heeft hier meerdere mensen
geraakt

De auto staat flink beschadigd tegen een andere auto. De andere auto is die van de schoonmakers. De
deur van de auto van de dader staat open. De bestuurder is gevlucht. Je kunt zien dat hij geen gordel
om had vanwege de ster in de voorruit. In het gemeentehuis heeft hij brand gesticht op diverse
plekken, op de eerste verdieping en de begane grond. Ondanks dat hij is kunnen vluchten is hij wel
gewond geraakt aan zijn hoofd. Op 1 plek zal de brand uitbreiden als er niet snel of juist wordt
opgetreden (dynamisch). Het is een doelgerichte aanslag ergens op. Later zal blijken dat dit tegen de
burgemeester / de gemeente gericht is. Het is dus geen ongeval. In de auto ligt ook een (rambo-)mes
rechts voorin evenals een molotovcocktail. Achterin ligt een kannetje benzine. De bestuurder is het
gemeentehuis in gerend (dat was ook zijn doel). Hij heeft daar brandjes gesticht. In het gemeentehuis
wordt op zaterdag gepoetst. Dat betekent dat de bode en poetsers aanwezig zijn. De brandweer wordt
gealarmeerd voor een ongeval met beknelling tegen het gemeentehuis . Als de brandweer bezig is met
het ongeval buiten komt een personen uit het gemeentehuis gerend hij roept dat er brand is. Dit is ook
de dader maar de brandweer weet dat niet. De slow whoop gaat ook af. Op enig moment wordt de
dader aangewezen door iemand die het heeft zien gebeuren. Deze wordt natuurlijk aangehouden. De
politie geeft snel aan dat de dader een bekende is (vanwege drugs uit huis gezet) en weet dat deze
alleen heeft gehandeld. Er is vanaf dat moment ook geen dreiging meer van geweld of escalatie. In het
pand waren in totaal twee poetsers aanwezig. Eén van de poetsers is gevlucht voor een brand en is in
de kelder gevallen. Hij ligt onderaan de trap en is gewond geraakt aan het been. Deze moet daarom
gered worden door de brandweer. Kan niet zelf lopen. De tweede ligt in de kamer van de burgemeester
en is bevangen geraakt door de rook. Deze kan bij redding zelf meelopen (strompelen).
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